sicut in studio parixinnsi promoveri. Et hoc fuit valde dificille obti-

nere sed cedlt ad grandeni honorem civitatis et studii bononie. Quinto

quod statuta doctorum utriusque iuris exibeantur in cancelaria et si

reperientur racionabilia confirmentur. Duas autem alias suplicationes

videlicet de diminutione daciorum et gabellarum item de officiis

honoribus iuribus et iurisditionibus civium etc. commixit pru-

dentie et dispositioni domini nostri domini legati. Heri silicet die

mercuri primo mensis Julii dominus noster concistorium cardinal-

lium cclebravit et ibi primo lecti fuerunt processus et cetera et cre-

dimus quod cito publicabuntur nec prestetur impedimentum et cetera

postea fecit nos vocari et sindicatum nostrum quantum ad infra-

scripta fecit legi. Et nos .Johannes Caldarini Chatelanus et Simon

corani eo et in presencia dominorum cardinallium ac prelatorum cleri-

corum et advocatorum camare recognovimus dominium etc. et de

novo prout ipse mandavit fecimus tradictionem clavium et prestiti-

mus fidelitatis iuramentum prout et sicut in sindicatu continetur.

Et de predictis ipse rogavit notarios suos ibi presentes ut publica

confìcerent instrunienta. Demum prò se fecit, fieri stipulationem ob-

bligationis comunis prò expensis factis et fiendis sicut continetur in

syndicatu predicto specifice tamen de subscidio et cetera aliud non

expressit sed a maioribus habemus quod deliberatum est quod in

brevi subscidium maximum etc. transmictetur. Et quam cito huius

certam declarationeni habebimus vobis significabimus nec aliud admo-

dum in curia expectamus verumtamen si facultas adesset expedire

videtur quod sine mora scribatur alieni mercatori curie quod asi-

gnet nobis suficientem pecuniam prò buUis dictoi^um privilegiorum

ut ipsas bullas possemus personaliter reportare. Nec nos qui tanta

solicitudine et operositate laboravinius in salario nobis debito tran-

smictendo negligatis sicut actenus fecistis nec post nostrum iter

areptum usque ad diem istam nuncium vel literas a vobis recepimus

nixi semel scilicet per Gerardinum predictum quod ut pluries vobis

scripsimus cessit ad comunis et nostri non modicam ignominiam.

Dat. Avinioni die .Jovis secundo mensis JuUii XIII indictione.

LonovicHUS abas nonantolanus

Johannes Caldarini j

^ , ,
' vestri

Chatelanus de sala
e, ^ ^ \ ambastatores
Simon de sancto georgio '

Secta coram anzianis die XXV mensis Julii.
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Documento N. XXV.
Archivio di Stato in Bologna. Provv. 1360, F." 194 \°